de Mohautdale; quibus quidem, Johanni,Comitibus, & Roberco,

mandavimus, rogando, quod prxdiftos homines pedites, de parti-

bus fuis pr:2diitis,in expeditionem noitram prxdidam eligi,& vo-

bis.aut uni veftrum nomine noftro faciant liberari,

Ad nos ufque Berevwcum ilipcr Twedam ducendos , ita quod

fint ibidem in Odabis Sandi Michaelis, proximo futuris ad ulti-

mum, armis competentibus bene muniti, ac prompti & parati ad

proficifcendum exinde nobifcum in didam expeditionem noftram,

contra inimicos & rebelles noftros iupradidtos.

Et ideo vobis mandamus quod prxdidos mille & quadnngentos

homines pedites, de dictis partibus de Englcfeld, Englefcye, Me-
lyoiinith, Ardudo,Comitatu de Kaemervan,& de partibus deMeil-

loriefnek eligatis; & vos prxdidti, Griffine & Yerwarde, eos, ii-

mul cum diftis pcditibus, hominibus prxdiftorum Johannis, Co-
mitum, & Roberti, ad nos, ad dictos diem & locum , ducatis,

ficut prxdidtum etl.
. .

Et m negotio ifto vos taliter habeati3,quod expsditio noftra prx-

didta, per veftri defearum
,
quod abfit, nuUatenus retardetur ; fet

quod diligentiam veftram, & follicitudinem , in hac parte, debea-

mus merito commendare.
Mandavimus enim Camerario noftro de Kaernervan , quod om-

nibus peditibus prxdidis vadia ilia folvat, a die, quo de dictis par-

tibus fe moverint ,
quoufque venerint ulque Celtriam

:

Et diledlum Clericum noftrum, Robeitum de Haliwell, affigna-

vimus ad folvendum eifdem pcditibus vadia fua , ab eadem Villa

Ceftrix
,

quoufque ad nos venerint apud didtam Villara de Bsre-

Wico.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Staunford, 5. dic Augufti.

"POdem modo affignancur Rogerus de Mortuo Mari.Juftic.Wal-^ lix , Walcerus de Pederton. Philippus ap Howell, Morganus

ap Mereduk, Stephanus de la Nlore, & Walterus Hakelut, quiii-

que, quatuor, tres,& duo eorum, ad eligendum duo Milia homi-

num peditum in pardbus Suchwalli.e; videlicec,

De Comicacu Kaermerd)n quadringencos : Ec de partibus de Po-
wys quingentos: Et de panibus de Buelc & Eluail ducencos: Ec de

jpartibus de Scraddewy quadringentos : Et de partibus de Cardygan

Quia Treuga, five fufiterentia, quam &c. ut fupra.

Alfignavimus vos , & duos veitrum , ad eligendum in diftis Co-
mitatibus Notinghamix & Derbix,tam infra libertates

, quam ex-

tra, quadringentos homines pedites , de validioribus & potentiori-

bus partium illarum; ita quod fint ad nos, apud Berewycum fuper

Twedam , in OcSabis Sancti Michaelis
,
proximo futuris ad ulti-

mum , armis competencibus bene munici , ac prompci & paraci ad
proficifcendum exinde nobifcum , in didam expedicionem noftram,

concra inimicos & Rebelles noftros fupradidtos.

Ec ideo vobis mandamus quod prxdidtos pedites in parcibus prx-
didtis eligacis, & vos, prxface Thoma, cos ad nos, ad didos diem
& locum , ducacis in forma prxdidia

:

Et in negotio iito, &c.
Affiignavimus autem dileftum Clericum noftrum , Richardutn

de Duffeld , ad iblvendum prxdidis peditibus vadia fua a die, quo

a Comitacibus prxdidis fe moverint , quoufque ad nos venerint

apud didam Villam de Berewyco.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Staunford, ^. die Augufti.

An. 3.
E.l.

Scot. J.
£. i.M.

9-

Eodem mcxlo affignantur fubfcripci , in Comitatibus fubfcriptis , ad
eligendum homincs pedites^ videlicet,

Robertus de Holand Jufticiarius CeftrienCs, Waltenis de Beyfly,

& Thomas de Tymeleye, & duo eorum,ad eligendum in Comi-
tatu Ceftrix Cenwm homines pedites; & prxdictus Walterus eos

ducet , &c.
lidem, Walterus & Thomas, & Vicecomes Staffordix, & duo

eorum , ad eligendum in Comiratu Staflbrdix ducentos & quinqua-

ginca homines: & idem Walcerus eos ducet, &c.

lidem , Walcerus & Thomas, & Vicecomes Herefordix & duo

eorum, ad eligendum in Comicam Herefordix ducentos homines

pedites ; & idem Walterus eos ducet , &c.

lidem , Walcerus & Thomas,& Vicecomes Salopix, & duo eo-

rum , acl eligendum in Comicacu Salopix Cencum & quinquaginta

homines pedicesj & idem Walcerus cos ducet^ &c.
Robertus de Marchumleye eftibi, Clericus.

Matheus de Redeman , Willielmus de Qifton , & Vicecomes

Lancaftrix , & duo eorum , ad eligendum in Comitatu Lancaftrix

quingentos homines j & idem Matheus eos ducet , &c.

johannes de Creppyng , Galfridus de Hothum , & Robertus de

Bonynton, & Vicecomes Etwrum, & duo eorum, ad eiigendum

in Comitatu Eborum Mille homines pedites,& idem Johannes eo«

ducet, &c.
Johannede Geyregrave, Clcrico.

Willielmus de Felton,Richardus de Horfle & Vicecomes Nort-

humbrix,& duo eorum ad eligendum in Comitatu Nordiumbrix,

quadringentos homines; ita quod fint apud Villam de Novo Caftro

fuper Tynam tertio ciie Odobris ,
proximo futuro ad ultirnum , ar-

mis * competentibus bene muniti , ac prompri & parari ad profi-

cifcendum exinde ufque villam Regis de Berewico fuperTwedam;

& ab eadem villa de Berewyco ulcerius cum Rege,in didam ex-

peditionem Regis, conua inimicos & Rebelles Regis fupradidos:

& prxdiftus V^^illielmus eos ducet ufque didtam villam de Novo
caftro,&exinde,&c. ^ ,.0. -ii

Rex autem mittet quendam Clencum fuum ufque didtam viUanj

de Novo Caflio prxdido, tenio die Odobris, ad Iblvendum prx-